

Вносится Законодательным Собранием
города федерального значения Севастополя

Проект № _____

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации

Принят
Государственной Думой

Статья 1

В пункте 4 статьи 25.3 Федерального закона от 21 июля 1997 года №122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1997, №30, ст. 3594; 2006, №27, ст. 2881; №52, ст. 5498; 2008, №20, ст. 2251) слова "1 марта 2015 года" заменить словами "1 марта 2015 года, а для Республики Крым и города федерального значения Севастополя до 1 января 2018 года,".

Статья 2

В части 4 статьи 8 Федерального закона от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, №1, ст. 17; 2006, №27, ст. 2881) слова "1 марта 2015 года" заменить словами "1 марта 2015 года, а для Республики Крым и города федерального значения Севастополя до 1 января 2018 года,".

Статья 3

В статье 11 Федерального закона от 30 июня 2006 года №93-ФЗ "О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощенном порядке прав граждан на отдельные объекты недвижимого имущества" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, №27, ст. 2881) слова "1 марта 2015 года" заменить словами "1 марта 2015 года, а для Республики Крым и города федерального значения Севастополя до 1 января 2018 года,".

Статья 4

Признать утратившим силу Федеральный закон от 17 июля 2009 года №174-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации".

Президент
Российской Федерации

В. Путин